



JIHOMORAVSKÝ KRAJ
Krajský úřad Jihomoravského kraje
Odbor školství
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Č. j.: JMK 75997/2019
Sp. zn.: JMK 79471/2019 OŠ
Vyřizuje: Mgr. Hromková
Telefon: 541 653 511
Počet listů: 1
Počet příloh/listů: 15/16
Datum: 31.05.2019

Vážený pan



Žádost o poskytnutí informace

Vážený pane [REDACTED],

dne 27.05.2019 Jihomoravský kraj obdržel Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), (dále jen „Žádost“). Dle Žádosti požadujete informace týkající se konkurzního řízení na pracovní místo ředitele Střední školy technické a ekonomické Brno, Olomoucká, příspěvkové organizace. V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. Vám poskytujeme Vámi požadované informace:

1. náležitosti, termíny a způsob vyhlášení konkurzního řízení – viz přílohy,
2. složení konkurzní komise – viz přílohy,
3. činnost konkurzní komise – viz příloha,
4. další relevantní informace – viz přílohy,
5. proč konkurz byl vyvěšen a zase stažen z www stránek OŠ KU-JMK a proč tam není, tak jak jako ostatní konkurzy na ředitele – oznámení o vyhlášení konkurzního řízení (dále jen „inzerát“) je z rozhodnutí Rady Jihomoravského kraje zveřejněno na www.kr-jihomoravsky.cz a na www.jmskoly.cz. Na obou místech je inzerát umístěn do doby, než vyprší termín pro podávání přihlášek do konkurzního řízení; stažen je den následující po vypršení lhůty pro podání přihlášek do konkurzního řízení, nejpozději první následující pracovní den. Na www.jmskoly.cz mohou inzeráty zveřejňovat i jiné subjekty než Jihomoravský kraj a je na jejich rozhodnutí, jak dlouho nechají inzerát zveřejněný.

Závěrem dodáváme, že některým částem žádosti nelze vyhovět – viz současně Vám zasílané rozhodnutí č.j. JMK 79477/2019 ze dne 31.05.2019.

S pozdravem

JUDr. Hana Poláková
vedoucí odboru

Seznam příloh:

1. Oznámení o vzdání se pracovního místa
2. Žádost o člena komise – ČŠI
3. Žádost o člena komise – škola
4. Určení člena komise – ČŠI
5. Žádost o člena komise – školská rada
6. Určení člena komise – školská rada
7. Určení člena komise – škola
8. Určení člena komise – KrÚ JmK
9. Usnesení RJMK
10. Text inzerátu
11. Objednávka Brněnský deník
12. Objednávka Učitelské noviny
13. Informace GDPR
14. Pozvánky ke konkurzu
15. Zápis z 1. jednání konkurzní komise